АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

21.06.2022 №58

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления  администрации  района  от
12.07.2016 № 77 «Об утверждении методики
прогнозирования поступлений по источникам
финансирования дефицита бюджета муници-
пального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава
Гусь-Хрустального района, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации
района от 12.07.2016 № 77 «Об утверждении методики прогнозирования поступ-
лений по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального райо-
на» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита бюд-

жета муниципального района, в отношении которых главный администратор вы-
полняет бюджетные полномочия:

Коды бюджетной классификации
источников финансирования

 дефицита бюджета

Наименование кодов бюджетной классификации источников
финансирования дефицита бюджета

492 01 03 01 00 05 0000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации бюджетами
муниципальных районов в валюте Российской Федерации

492 01 06 05 02 05 0000 640 Возврат  бюджетных  кредитов,  предоставленных  другим
бюджетам  бюджетной  системы  Российской  Федерации  из
бюджетов  муниципальных  районов  в  валюте  Российской
Федерации»

1.2. В пункте 3:
- подпункт 3.1. исключить;
- в подпункте 3.2. слова «получение кредитов от других бюджетов бюджет-

ной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валю-
те Российской Федерации:» заменить словами «привлечение кредитов из других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципаль-
ных районов в валюте Российской Федерации:»;

- подпункты 3.2. и 3.3. считать подпунктами 3.1. и 3.2. соответственно.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте админи-
страции района.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления по бюджетной политике.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                      Л.В. Ахмерова